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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti Venezia 1
RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Domenica 14/01/2024 ore 14:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MANIERO AZZURRA
BRUSAFERRO GRETA
BRADOSU OLIVIA
CESARATO ADELE

PAVIOLA LINDA
GIORDANO FIAMMA ALICIA
CESCA MATILDE

MICCO AMELIE

LIZZA VIOLA
DOUAOUDA RYM
TRONO GIULIA
ERMETI MIRIAM
MACCAGNAN PETRA
PADOIN GIORGIA

ATTOMBRI AGATA
MALUSA ANNA
MEGGIOTTO AZZURRA
SPOLAORE VIOLA
PANIZZOLO CAMILLA
ZACCHELLO GIOIA

MEDICINA LUCREZIA

BIASIOLO MARIA CLAIRE
BATTISTUZZI TONON RACHELE
SIMIONATO VIOLA

GIORA LUCIA

ZINATO VERONICA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2014
2015
2014

2015
2015
2015
2015
2014
2015

2014
2014
2015
2014
2014
2014

2014
2015
2014
2015
2014
2015

Foglion. 1
14/01/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

00:43.8
00:47.1
00:47.9
00:48.3

00:45.3
00:46.8
00:47.8
00:53.7

00:37.6
00:41.8
00:43.3
00:44.8
00:46.7
SQU

00:38.4
00:39.1
00:42.1
00:42.6
00:42.8
SQU

00:34.6
00:37.9
00:38.7
00:39.7
00:40.1
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

