

3a Giornata Attività Esordienti Venezia 1

Foglio n. 1 14/01/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Serie

Cron: M - Base v.: 25

Dolo, Domenica 14/01/2024 ore 14:10

Serie Cat.: Esordienti B F

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	MANIERO AZZURRA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:43.8	
2°	2	BRUSAFERRO GRETA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:47.1	
3°	5	BRADOSU OLIVIA	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:47.9	
4°	3	CESARATO ADELE	2015	MIRANO NUOTO	00:48.3	
Ser	ie n° 4					
1°	2	PAVIOLA LINDA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:45.3	
2°	4	GIORDANO FIAMMA ALICIA	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:46.8	
3°	5	CESCA MATILDE	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:47.8	
4°	3	MICCO AMELIE	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:53.7	
Ser	ie n° 3					
1°	3	LIZZA VIOLA	2015	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	00:37.6	
2°	2	DOUAOUDA RYM	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:41.8	
3°	4	TRONO GIULIA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:43.3	
4°	1	ERMETI MIRIAM	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:44.8	
5°	5	MACCAGNAN PETRA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:46.7	
-	6	PADOIN GIORGIA	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	SQU	
Ser	ie n° 2					
1°	2	ATTOMBRI AGATA	2014	RARI NANTES VENEZIA	00:38.4	
2°	6	MALUSA ANNA	2014	RARI NANTES VENEZIA	00:39.1	
3°	1	MEGGIOTTO AZZURRA	2015	MIRANO NUOTO	00:42.1	
4°	5	SPOLAORE VIOLA		MIRANO NUOTO	00:42.6	
5°	4	PANIZZOLO CAMILLA		MIRANO NUOTO	00:42.8	
-	3	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MEDICINA LUCREZIA	2014	CENTRO NUOTO STRA	00:34.6	
2°	4	BIASIOLO MARIA CLAIRE	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:37.9	
3°	2	BATTISTUZZI TONON RACHELE	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:38.7	
4°	5	SIMIONATO VIOLA	2015	MIRANO NUOTO	00:39.7	
5°	1	GIORA LUCIA	2014	MIRANO NUOTO	00:40.1	
-	6	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	SQU	